IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA PEDRO MAGALHÃES, S/N, SWAT, SÃO LUÍS
DO CURU-CE, DESTINADO A PESSOA EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE,
CONCEDENDO  O  BENEFICIO  EVENTUAL  DE  AUXILIO  MORADIA,  JUNTO  A
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS DO CURU
-  CE.  -  VALOR  TOTAL:  R$  5.400,00  (cinco  mil,  quatrocentos  reais)   -
PROGRAMA DE TRABALHO:  0901.08.122.0007.2.064  -  Gerenciamento  da
Secretaria Municipal de, R$ 5.400,00 no elemento de despesa 33903615:
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Física, Outros Serviços de Terceiros
- Pessoa Física - Locação de Imóveis, Locação de Imóveis - VIGÊNCIA: